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          Hozirgi kunda ta‘lim  jarayonining  asosiy maqsadi 

shaxsni rivojlantirish, ijtimoiylashtirish va unda mustaqil, 

tanqidiy, ijodiy fikrlash qobilyatlarini  tarbiyalashga  

yo‘naltirilgan. Zamonaviy  ta‘limning   innovatsion 

shakllari qo’llanilgan  mashg‘ulotlar  o’quvchilar 

egallayotgan bilimlarni o’zlari  qidirib topishlariga, 

mustaqil o’rganib,   tahlil   qilishlariga,   xulosalarni   ham   

o’zlari   keltirib chiqarishlariga  qaratilgan. 
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           Hozirgi globallashuv  sharoitida  

ta‘lim  shaxsni  har  tomonlama  voyaga  

yetkazish, unda komillik va malakali 

mutaxassisga xos sifatlarni shakllantirishda 

muhim o‘rin tutadi. Bugungi  tezkor  davr  

ta‘lim  oluvchilar,  shu  jumladan  

o‘quvchilarni  ham qisqa mudattda  kerakli  

ma‘lumotlar bilan qurollantirish, ular 

tomonidan turli fan asoslarini  puxta  

o‘zlashtirilishi  uchun  zarur  shart-

sharoitlarni  yaratishni  taqozo etmoqda. 

Zamonaviy  sharoitda  ta‘lim  jarayonining  

barcha  imkoniyatlari shaxsni rivojlantirish, 

ijtimoiylashtirish va unda mustaqil, 

tanqidiy, ijodiy fikrlash qobilyatlarini  

tarbiyalashga  yo‘naltirilgan.  O‘zida  ana  

shu imkoniyatlarni  namoyon  eta  olgan  

ta‘lim  shaxsga  yo‘naltirilgan  ta‘lim  deb 

nomlanadi. Bu  ta‘lim   o’qitish   muhitining   

o’quvchi   imkoniyatlariga  

moslashtirilishini nazarda  tutadi.  Unga  

ko’ra  ta‘lim  muhiti,  pedagogik  shart-

sharoitlar,   ta‘lim hamda   tarbiya   

jarayonini  to’laligicha   o’quvchining  

shaxsiy   imkoniyatlarini ro’yobga   

chiqarish,   qobiliyatini   rivojlantirish,  shaxs   

sifatida   kamolotga yetishini ta‘minlash, 

tafakkuri va dunyoqarashini boyitishni 

nazarda tutadi. Bu   turdagi   ta‘lim   

o’quvchilarda   mustaqillik,   

tashabbuskorlik,  javobgarlik kabi sifatlar, 

shuningdek, mustaqil, ijodiy va tanqidiy 

fikrlash qobiliyatlarini tarbiyalashga xizmat 

qiladi.  Ta’lim-tarbiya jarayonida 

o’quvchilarning   o’quv-bilish  faolliklarini  

kuchaytirish,  o’qitish  sifatini  oshirish  va 

samaradorligini   yaxshilash   maqsadida   

innovatsion  xarakterga  ega   ta‘lim 

shakllaridan   foydalanish  maqsadga   

muvofiqdir.   Bugungi  kunda   amaliy 

o’yinlar, muammoli o’qitish, interfaol ta‘lim, 

modul-kredit tizimi, masofali  o’qitish,   
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blended   learning   (aralash   o’qitish)  va    

mahorat   darslari ta‘limning  innovatsion 

shakllari sifatida e‘tirof etilmoqda. 

           Hozirgi kunda   ta‘lim   

jarayonida   amaliy-innovatsion  xarakterga 

ega o’yinlardan samarali foydalanilmoqda. 

Ushbu amaliy-innovatsion o’yinlar 

o’qituvchining  samarali faoliyat 

ko’rsatishga,  o’quvchilarning individual 

hamda o’qituvchi bilan birgalikdagi faoliyat 

borgan holda, o’quv materiallarini   mustaqil  

o’zlashtirishlari  uchun  zarur  shart-

sharoitlarni  yaratishga xizmat qiladi. 

Pedagog   ta‘lim   jarayonida   shaxsga   

yo’naltirilgan   ta‘lim   turlaridan foydalanish 

uchun o’z ustida ko’proq ishlashi lozim. 

           Amaliy  o’yinlar  –  muayyan  

amaliy harakatlarning  tashkil  etilishini 

imitatsiyalash imkoniyatini beradigan 

o’yinlar O’yin texnologiyalari (o’yin ta‘limi) 

–  ijtimoiy  tajribalarni  o’zlashtirishning  

barcha  ko’rinishlari:  bilim,  ko’nikma, 

malaka  hamda  kreativ fikrlash  jarayonini  

hosil  qilishga  yo’naltirilgan.   

           Blended learning (aralash 

o’qitish)  zamonaviy ta‘limning nisbatan 

yangi, biroq, tobora ommalashib 

borayotgan shakli sanaladi.Blended  

learning  (aralash  o’qitish)  –  onlayn  o’quv  

materiallari  hamda o’qituvchi rahbarligida 

guruhda ta‘lim olishga asoslangan o’qitish 

shaklidir.Ushbu shakldagi  o’qitish 

jarayonida o’quvchi mustaqil ta‘lim oladi, 

ammo ayni vaqtda unga guruh va o’qituvchi 

tomonidan  yordam ko’rsatiladi. Guruhli 

mashg’ulotlar davomida ―blended 

learning‖ (aralash o’qitish)ning qo’llanilishi 

tufayli har bir o’quvchi o’quv materiallarini 

o’zlashtirish borasida o’zida ro’y 

berayotgan ijobiy o’zgarishlarni namoyish 

etgan holda muloqot ko’nikmalarini 

o’zlashtirib   boradi,   o’tilgan   materiallarni  

takrorlaydi  va  yangi  mavzuni o’rganishga 

tayyorlanadi. Blended   learning  (aralash   

o’qitish)   ko’p   holatlarda   topshiriqlarga 

tayanadi  va  asosiy,  muhim  ma‘lumotlar  

negizida  tashkil  etiladi,  qo’shimcha 

materiallar esa o’quvchiga onlayn platforma 

orqali uzatib beriladi. Blended learning  ( 

aralash o’qitish)ning muvaffaqiyati ta‘lim 

vositalarining to’g’ri tanlanishi bilan 

belgilanadi. Bu ta‘lim shaklining afzalligi 

shundaki, o’quvchining  o’zi  o’quv  

materialini  o’zlashtirish  tezligi  va  ta‘lim  

jarayonining intensivligini o’zi belgilaydi 

            Mahorat darslari  zamonaviy 

ta‘limning yana bir tobora 

ommalashayotgan shakli sanaladi. Mahorat 

darslari – ochiq tashkil etilib, ilg’or 

pedagogik tajribalarni targ’ib etishga 

yo’naltirilgan samarali o’qitish shaklidir. Bu 

shakldagi o’qitish bir martalik sanaladi. 

Mahorat darslarini tashkil etishda ko’p yillik 

ish tajribasiga ega, shuningdek, samarali 

metodika  yoki texnologiyaga ega innovator 

pedagoglarning kasbiy malakalari ochiq 

tarzda, interfaol   muloqot   asosida   

hamkasb   pedagoglar  hamda  o’quvchilarga  

namoyish etiladi. 

            Zamonaviy  ta‘limning   

innovatsion shakllari qo’llanilgan  

mashg‘ulotlar    o’quvchilar egallayotgan 

bilimlarni o’zlari  qidirib topishlariga, 

mustaqil o’rganib,   tahlil   qilishlariga,   hatto   

xulosalarni   ham   o’zlari   keltirib 

chiqarishlariga  qaratilgan.  O’qituvchi  bu  

jarayonda  shaxs  va  jamoaning rivojlanishi, 

shakllanishi, bilim olishi  va tarbiyalanishiga 

sharoit yaratadi, shu bilan bir  qatorda, 

boshqaruvchilik, yo’naltiruvchilik  

vazifasini bajaradi. Bunday o’quv 

jarayonida o’quvchi asosiy figuraga 

aylanadi .  

           Hozirgi davrda sodir bo’layotgan 

innovatsion jarayonlarda ta‘lim tizimi 

oldidagi  muammolarni  hal  etish  uchun   
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yangi  axborotlarni  o’zlashtirish  va 

o’zlashtirgan  bilimlarini  o’zlari  tomonidan   

baholay olish ,   zarur   qarorlarni o’z o’rnida 

qabul  qiluvchi, mustaqil va erkin 

fikrlaydigan shaxslar kerak. Shuning   uchun   

ham ta‘lim   muassasalarining   o’quv-

tarbiyaviy  jarayonida  zamonaviy   o’qitish   

uslublari   -  interfaol   uslublar,   innovatsion 

texnologiyalarning o’rni va  ahamiyati 

beqiyosdir. Zamonaviy  ta‘limning   

innovatsion shakllari va ularning  ta‘limda 

qo’llanishi o’quvchilarni har tomonlama 

bilimli va yetuk malakaga ega bo’lishlarini 

ta‘minlaydi. 
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